
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.01.2014 № 03
 
 

О внесении изменений в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по предоставлению доступа к оцифрованным изданиям, 
хранящимся в муниципальных библиотеках, в том числе к фонду редких книг, 
с учетом соблюдения требований законодательства Российской Федерации об 

авторских и смежных правах 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации представления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Администрации города Дудинки от 18.11.2010 № 50 «Об 
утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления города 
Дудинки и подведомственными им организациями», Администрация города 
Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению доступа к оцифрованным изданиям, хранящимся в 
муниципальных библиотеках, в том числе к фонду редких книг, с учетом 
соблюдения требований законодательства Российской Федерации об авторских и 
смежных правах, утвержденный постановлением Администрации города Дудинки 
от 27.12.2010 № 55 (в редакции постановлений от 31.05.2011 № 38, от 23.09.2013 
№ 54), следующие изменения: 

1.1. Наименование «Муниципальное казенное учреждение культуры 
«Дудинская централизованная библиотечная система», сокращенное наименование 
МКУК «Дудинская ЦБС» – заменить по всему тексту в соответствующих падежах 
на «Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дудинская 
централизованная библиотечная система», сокращенное наименование МБУК 
«Дудинская ЦБС». 

1.2. Графу 3 Приложения № 1 к Административному регламенту изложить в 
следующей редакции – «должность».  

«Тлехугова К. И» – изменить на «директор МБУК «Дудинская ЦБС»; 
«Шнайдер Ж. В.» – изменить на «заведующий библиотекой»; 
«Гордеева С. Н.» – изменить на «заведующий библиотекой»; 



 2

«Яркина Е. Х.» – изменить на «заведующий библиотекой»; 
«Яроцкая И. А.» – изменить на «заведующий библиотекой»; 
«Монахова А. П.» – изменить на «заведующий библиотекой»; 
«Порбина Л. С.» – изменить на «заведующий библиотекой»; 
«Ашляпкина О. И.» – изменить на «заведующий библиотекой». 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 
 

Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль

 


